2013 年 9 月 26 日

各位

東京都千代田区内神田２丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5297-2181）

「スマートプッシュ」の Mobile World Congress 2014 出展について

このたび、当社は、世界最大規模のモバイル見本市「Mobile World Congress 2014」にＯto

Ｏ送客ソリューションインフラ『スマートプッシュ』等のパネル及び対応ハードウェアの展示を

出展することとなりましたのでお知らせいたします。なお、展示内容の詳細は、改めてお知らせ

する予定です。

開催日時：2014年 2月 24日(月)～27日(木)

開催場所：スペイン王国バルセロナ市 Fira Barcelona Gran Via

主  催：GSMA Limited.

出展場所：日本貿易振興機構（ジェトロ）が設置する「ジャパンパビリオン」内

■出展に関するお問合せ先

株式会社ビーマップ クロスメディア事業部 担当：板橋・白井

TEL : 03-5297-2183

以上